	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о формировании
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений Старожиловского муниципального района Рязанской области и
финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания

	

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
	

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №<1>
	
	


на 20_22_ год и на плановый период 20_23 и 2024 годов
от "29”_»декабря  2022г.

	
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Старожиловского  муниципального района Рязанской области (обособленного подразделения) 
	
	Форма по
	0506001

	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Старожиловский  Дом детского творчества» муниципального образования -Старожиловский муниципальный район Рязанской области
	
	ОКУД
	

	_____________________________________________________________________________
	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения Старожиловского  муниципального района Рязанской области (обособленного 
	
	по сводному
	

	подразделения) __ образовательная деятельность 
	
	реестру
	

	
	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального учреждения Старожиловского муниципального района Рязанской области муниципальное бюджетное учреждения
	
	По ОКВЭД
	

	                                          (указывается вид федерального муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	По ОКВЭД
	

	Периодичность ___ежегодно___________________________________________
	
	
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета
о выполнении муниципального задания, установленного в муниципальном задании)
	
	
	
	



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах<2>

Раздел _1__

	1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеобразовательных  общеразвивающих программ
	
	Уникальный номер
	

	_______________________________________________________________________
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические  лица
	
	(отраслевому) перечню
	

	_______________________________________________________________________
	
	
	
	

	_______________________________________________________________________
	
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	Причи-на откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наимено-вание показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АИ16000
	Дети за исключением 
детей с ОВЗ и
инвалидов
	техническая
	
	очная
	
	Удельный вес педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	%
	744
	55
	55
	55
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся,
имеющих
достижения( лауреаты, дипломанты,
призепы всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, осваивающих дополнительные 
общеобразова-
тельные программы в  учреждении
	%
	539
	100
	100
	100
	0
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ72000







	Дети за исключением 
детей с ОВЗ и
инвалидов
	Туристско-краеведческая








	
	очная
	
	Удельный вес педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	%
	744
	55
	55
	55
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся,
Имеющих
Достижения( лауреаты, дипломанты,
призепы всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, осваивающих дополнительные 
общеобразова-
тельные программы в  учреждении
	%
	539
	100
	100
	100
	0
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ44000

	Дети за исключением 
детей с ОВЗ и
инвалидов
	Художественная








	
	очная
	
	Удельный вес педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	%
	744
	55
	55
	55
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся,
Имеющих
Достижения( лауреаты, дипломанты,
призепы всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, осваивающих дополнительные 
общеобразова-
тельные программы в  учреждении
	%
	539
	100
	100
	100
	0
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ20000

	Детиза исключением 
детей с ОВЗ и
инвалидов
	Физкультурно-спортивная,








	
	очная
	
	Удельный вес педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	%
	744
	55
	55
	55
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся,
Имеющих
Достижения( лауреаты, дипломанты,
призепы всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, осваивающих дополнительные 
общеобразова-
тельные программы в  учреждении
	%
	539
	100
	100
	100
	0
	

	804200О.99.0.ББ52АИ16000
	Детиза исключением 
детей с ОВЗ и
инвалидов
	социально-педагогическая








	
	очная
	
	Удельный вес педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	%
	744
	55
	55
	55
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся,
Имеющих
Достижения( лауреаты, дипломанты,
призепы всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, осваивающих дополнительные 
общеобразова-
тельные программы в  учреждении
	%
	539
	100
	100
	100
	0
	






3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:





	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)







	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возмож-ное) откло-нение
	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наиме-нование показа-
теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Дети за исключением детей с ОВЗ и инвалидов
	техническая
	
	очная
	
	Количество человеко- часов
	Человеко- час
	539
	679372
	681132
	682347
	31959
	31959
	31959

	
	
	
	
	
	
	В том числе сертификат финансирования
	Человеко-час
	539
	124040
	166660
	166958
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес педагогических работников имеющих квалификационную категорию категорию
	%
	744
	55
	55
	55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся  имеющих достижения (лауреаты,дипломанты, призеры всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	
	
	

	
	Дети за исключением детей с ОВЗ и инвалидов
	художественная
	
	очная
	
	Количество человеко- часов
	Человеко- час
	539
	2011924

	2032.920
	2034922
	31959
	31959
	31959

	
	
	
	
	
	
	В том числе сертификат финансирования
	Человеко-час
	539
	1.187.
249
	1191.250
	1193261
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес педагогических работников имеющих квалификационную категорию категорию
	%
	744
	55
	55
	55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся  имеющих достижения (лауреаты,дипломанты, призеры всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	
	
	

	
	Дети за исключением детей с ОВЗ и инвалидов
	Физкультурно-спотивная
	
	очная
	
	Количество человеко- часов
	Человеко- час
	539
	158051
	158102
	158115
	31959
	31959
	

	
	
	
	
	
	
	В том числе сертификат финансирования
	Человеко-час
	539
	-
	-
	-
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес педагогических работников имеющих квалификационную категорию категорию
	%
	744
	55
	55
	55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся  имеющих достижения (лауреаты,дипломанты, призеры всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	
	
	

	
	Дети за исключением детей с ОВЗ и инвалидов
	Туриско-краеведческая
	
	очная
	
	Количество человеко- часов
	Человеко- час
	539
	282643
	282800
	282808
	31959
	31959
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	В том числе сертификат финансирования
	Человеко-час
	539
	120123
	120190
	120220
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес педагогических работников имеющих квалификационную категорию категорию
	%
	744
	55
	55
	55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся  имеющих достижения (лауреаты,дипломанты, призеры всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	
	
	

	
	Дети за исключением детей с ОВЗ и инвалидов
	Социально-педагогическая
	
	очная
	
	Количество человеко- часов
	Человеко- час
	539
	1788998
	1800990
	180100
	31959
	31959
	31959

	
	
	
	
	
	
	В том числе сертификат финансирования
	Человеко-час
	539
	1053432
	1055430
	1055700
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес педагогических работников имеющих квалификационную категорию категорию
	%
	744
	55
	55
	55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся  имеющих достижения (лауреаты,дипломанты, призеры всех уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость
	%
	744
	Не менее 70
	Не менее 70
	Не менее 70
	
	
	

	
	Дети за исключением детей с ОВЗ и инвалидов
	Социально-педагогическая
	
	очная
	
	Количество человеко- часов
	Человеко- час
	539
	1788998
	1800990
	180100
	31959
	31959
	31959

	
	
	
	
	
	
	В том числе сертификат финансирования
	Человеко-час
	539
	1053432
	1055430
	1055700
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес педагогических работников имеющих квалификационную категорию категорию
	%
	744
	55
	55
	55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся  имеющих достижения (уровней)
	%
	744
	25
	25
	25
	
	
	


[bookmark: _GoBack][image: ]




image1.png
AN

4 G

T, mpisep cex
ypossen)
Dacnwiecxan W |7 [Tewenee [He | e
TIOCEIACMOCTH 70 Meriee MeHee
o |70
PyKoBOZMTEIIb (YIIOTHOMOUEHHOE THI0) MPEKTOD /~  CepreesaBB.
o (i e———

«@9  jexaGps 2022 .

T TToniep Toey AapoTRGHHOTOMy HIVATATSHOTG) 34/ TPHCBANBACTCA B HHpOpMAIIHORKOT crteste Minyierepotsa gisanicon Pocerlicxoi
Deepartii.

D opuHpYOTCA i YCTAHOBTEHHH FOCYAAPCTACHHOTO (MYHITATSHOO) SaaHH Ha OKASANHE TOEY IapeTReHHO (uymIuNATe o) YeTyTit
(yeyr) 1 paBoTs (pAGOT) 1 CONCPAAIT TPEGOBAIA K OKASAIMIO FOCY KApCTAEIHOI (MyMHIVIAISHOT) YCAYTH (YEIYT) PAVETLHO 110 P
MYHIIIATHbIX YCIYT € YKA3AHHCM TIOPAIKOBOTO HOMEPA pasiena.

D OpAHpYeTCA Mpit YCTAHOBTCHIH FOCYAAPCTRCHIOTO (MyHVITTIZTSIONO) SAAAHI 12 OKASAHE FOCY IAPCTRCHTION (MYHIUIATSHON) yeryTi
(yeayr) i paBor (paGoT) I CONCPAUIT TPEGOBAIK K BHTIOTHHIO paSOTH (pAGOT) PASIENSHO 10 KAKAOT 13 PAGOT C YKASAMHEN TIOPAKOBOTO
HoMepa passena.




